51.350-540, por intermédio do seu representante Legal, o Sr. José Miguel dos Santos Neto portador da carteira

de Identidade nº 6.374.204 SSP/PE e do CPF no 051.310.714-29, apresenta sua proposta de preços para a

cotação solicitada dos itens abaixo pelo valor global de R$ 105.082,00 Cento e Cinco Mil e Oitenta e Dois

Reais) na forma discriminada no quadro abaixo:

11

DISPENSER PARA ALCOOL GEL - 
EMPOLIPROPILENO, COM VALVULA BICO 
DEPATO,CAPACIDADE PARA 
500ML,MEDINDOAPROXIMADAMENTE 
8,50X8,50X20,00CM (CXLXA)

N.E.P und 600  R$           7,65 4.590,00